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KANDITATET QE KANE APLIKUAR PER VENDIN E PUNES MESIMDHENES NE NIVELIN ARSIMOR 1,2
KONKURSI I DATES: 07.09.25022, Nr.09-111/01-47237

SHFMU "Déshmoret e Drenicés ", Cikatové e Vjetér

Gjuhé Angleze
Ftohen né test me shkrim

Nr. Emri dhe Mbiemri DI |D.N Kualifikimi ECTS
1 |Syzané Demaku v Vv |F.Edukimit ,Bach Gjuhes dhe Letersise Angleze 240
2 |Liman Halilaj v Vv |F.Edukimit ,Bach Gjuhes dhe Letersise Angleze 240
3 |Mrika Veliu-Hoti v v |F Filologjik ,Bach Gjuhes dhe Letersise Angleze 240
4 |Adelina Malaj \J Vv |F.Edukimit ,Bach Gjuhes dhe Letersise Angleze 240
5 [Edonjeta Gashi ) Vv |F.Edukimit ,Bach Gjuhes dhe Letersise Angleze 240
6 |Kastriot Krasniqi \) Vv |F.Filologjik,Bach Gjuhe dhe Letersise Angleze 240
7 |Liridona Zariqi v V  |F.Edukimit ,Bach Gjuhes dhe Letersise Angleze 240
8 |Nertila Bublaku v vV |F.Edukimit ,Bach Gjuhes dhe Letersise Angleze 240
9 |Asllan Bajrami \J Vv |F.Edukimit ,Bach Gjuhes dhe Letersise Angleze 240
10 |Florenta Leku \J v__|F.Filologjik,Bach Gjuhe dhe Letersise Angleze 240
11 |Erblina Qorri \J Vv [F.Edukimit ,Bach Gjuhes dhe Letersise Angleze 240
12 |Vjosa Rexhepi-Alushani v v  |F.Filologjik,Gjuhe dhe Letersi Angleze 254

Daté :

28.09.2022

Ora

10:00




SHFMU" Mehmet Gradica " ,Gradicé

Gjuhé Angleze
Ftohen né test me shkrim
Nr. Emri dhe Mbiemri DI [D.N Kualifikimi ECTS
1 |Asllan Bajrami v Vv |F.Edukimit ,Bech Gjuhes dhe Letersise Angleze 240 Daté :
2 |Nertila Bublaku v V  |F.Edukimit ,Bech Gjuhes dhe Letersise Angleze 240
3 |Liridona Zarigi v Vv |F.Edukimit ,Bech Gjuhes dhe Letersise Angleze 240 28.09.2022
4 |Kastriot Krasniqi v Vv [F.Edukimit ,Bech Gjuhes dhe Letersise Angleze 240
5 |Edonjeta Gashi v v  |F.Edukimit ,Bech Gjuhes dhe Letersise Angleze 240 Ora
6 |Adelina Malaj \i Vv |F.Edukimit ,Bech Gjuhes dhe Letersise Angleze 240
7 |Liman Halilaj v Vv |F.Edukimit ,Bach Gjuhes dhe Letersise Angleze 240 10:00
8 |Erblina Qorri v Vv |F.Edukimit,Bach Gjuhes dhe Letersis Angleze 240
SHFMU" Naim Frashéri " Gllobar
Gjeografi -Edukaté Qytetare
Ftohen né test me shkrim
Nr. Emri dhe Mbiemri DI [D.N Kualifikimi ECTS Daté
1 |Velime Kastrati Fazliu v v |F.Edukimit,Bach Gjeografisé -Edukaté Qytetare 240
2 | Arjanita Haradini T el O L e T b 241 |28.09.2022
3 |Fitim Kryeziu y v FSHMN,Bach Gjeografisé-Arsimore 243 Ora
4 |Bahrije Aliu-Bilalli v v |F.Edukimit,Bach Gjeografisé- Edukaté Qytetare 240
5 |Florentina Bublaku \J Vv |F,Edukimit,Bach Histori-Edukaté& Qytetare 240 10:00




SHFMU " Shoté Galica "Térdec

Arsim Fillor
Ftohen né test me shkrim

Nr. Emri dhe Mbiemri D.I D.N Kualifikimi ECTS
1 |Fitore Dobra \ Vv |F,Edukimit ,Bach Program Fillor 240 Daté
2 |Besarta Dvorani v Vv  |F,Edukimit ,Bach Program Fillor 245 28.09.2022
3 {Brendona Elshani \J Vv |F,Edukimit ,Bach Program Fillor 245
4 |Majlinda Aliu Krasniqi v vV |F,Edukimit ,Bach Program Fillor 240 Ora
5 |Valmira Hoti Berisha ) Vv |F,Edukimit ,Bach Program Fillor 243
6 |Krenare Rama ) v |F,Edukimit ,Bach Program Fillor 240 11:00
7 |Dielléza Dugolli v Vv |F,Edukimit ,Bach Program Fillor 240
SHFMU" Migjeni "Baicé
Arsim Fillor
Ftohen né test me shkrim
Nr. Emri dhe Mbiemri DI |D.N Kualifikimi ECTS
1 |Fitore Dobra N Vv |F,Edukimit ,Bach Program Fillor 240
2 |Tringé Cela vV v |F Edukimit ,Bach Program Fillor 245
3 |Brendona Elshani N vV |F,Edukimit ,Bach Program Fillor 245
4 |Edona Berisha Berbatovei | v v |F,Edukimit ,Bach Program Fillor 245
5 |Majlinda Aliu Krasniqi V v |F,Edukimit ,Bach Program Fillor 240
6 |Veré Hoxha v v |F,Edukimit ,Bach Program Fillor 245 Daté
7 |Mirlinda Xhata Mehani v Vv |F,Edukimit ,Bach Program Fillor 243 | 28.09.2022
8 |Agnesa Berisha vV vV |F,Edukimit ,Bach Program Fillor 240
9 |Dielléza Dugolli v v |F,Edukimit ,Bach Program Fillor 240 Ora
10 |Qéndresé Hajdari v v |F,Edukimit ,Bach Program Fillor 240
11 |Mirjeté Hajdari N v |F,Edukimit ,Bach Program Fillor 240 11:00
12 |Violeta Ymeri N V' |F,Edukimit ,Bach Program Fillor 245
13 |Albulena Hashimi N v |F,Edukimit ,Bach Program Fillor 245




14 [Gentiana Bujupi v | + |F,Edukimit,Bach Program Fillor 240
15 |Florentina Gashani N Vv |F,Edukimit ,Bach Program Fillor 240
16 [Albana Ferizi N v |F,Edukimit ,Bach Program Fillor 240
17 |Blerta Hasani N v |F,Edukimit ,Bach Program Fillor 240
18 |Shkelqim Zeka N v |F,Edukimit ,Bach Program Fillor 240
19 |[Krenare Rama N N F,Edukimit ,Bach Program Fillor 240
20 | Valmira Hoti Berisha N Vv |F,Edukimit ,Bach Program Fillor 243
F,Edukimit ,Bach Program Fillor
21 |Dorontina Baleci v v +F,Edukimit,Ma,Edukim Inkluziv o
22 |Besarta Dvorani v v |F,Edukimit ,Bach Program Fillor 245

Testi mbahét né Sallen ¢ Kuvendit Komunal (objekti i Ri) mé datén 28.09.2022

Sqarim:
Kanditatét t€ cilét kan€ aplikuar né kéto vende t€ punés e nuk jané€ pérfshiré né lista, arsyeja géndron né at€ se nuk i kan€ plotésuar
kriteret n€ bazé t€ UA 05/2021 dhe kritereve t€ konkursit t€ shpailur mé datén 07.09.2022 , Nr. 09-111/01-47237

Né ,mungesé té 3 kandidatéve sipas UA 05/2022 pér rregullimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé punés,
Pozitat né¢ SHFMU " Bajram Curri " Nekoc , pér Léndén Fiziké dhe SHFMU " Abedin Bujupi " Arllat pér Léndén TIK ,
shkojné né RISHPALUE .

Drenas, mé:
26.09.2022




